GÂMARA MUNTGIPAL DE TUNAS Do PARANÁ
ÊSÍÀDO PABANÁ

ATA DE SESSÃO DE POSSE DO PREFEITO E VICE PREFEITO PARA O EXE

2028.

o DE 2025

3 necrg:"no ?
riTULOs Ê DÔCUIE§OS

Ao primerro dia do mês de jâneiro de do s rn I e vinte e cinco às qurnze horas no gi io de esportes

Anibal Khury clto a Avên da Lucdio F orencio Ribeiro, centro neste r.Lrnicipo de Tu

Estado do Paraná Sob a presidênc a do Senhor Adriano Pere ra Xavier presidente êleito para a l\resa

dÍeit\ta de 2425 à2026, niciou conv dando o senhoÍ [/]arco Anton o Baldáo ê o senhor Lu z CaÍlos Poli

para que tomassem assento na lvlesa de honra Segu ndo o quê rege o Regimento lnterno do Poder

Leg satlvo mLrn c pale a Le Orgánica do ll,4unicip o conv dou o senhoÍ lvlaÍco Aaton o Baldâo paraque

se posic onasse ern Írente as bandeiras e izesse oluramento de praxe em segurda convidou o senhoÍ

LuizCarosPolparaquetambémfzesseojuramentoàfrentedasbandeiras E asslm o Pres dente

da Câmara e os vêrêadores dêo Posse âo PrêÍeito ê Vice Prêfeito de Tunas do Paraná Realizado este

rnomento Ío conv dado o Pêdre Junior A meida, Pároco da Pêróquia Sáo Francisco de Assrs para qLre

desse a bênÇáo para o i. c o dessa nova gestão os Pastores convidêdos fambérÍr fzeram benÇáoao

municipio Os vêreadores eTn ordem são convidados a fazer uso da palavrâ os qua s agradeceram a

Deus aos fami iares, amigos e e eitores; falaram sobre o trabalho em união pensando no bem estar da

populaçáo Em seguida os senhores lvlarco Antono Baldão Prefeto e Luiz Caros Po ivice Prefeto

lambém flzeram uso da palavra agradecerarn ao publ co, aos famr aTes e amigos. acrescentaraÍr sobTe

as lltas que niciaÍão pêra alenderês necéss dades do [,4unicipio f]rmaram o comprom sso que tem

con os mLrniclpes e fnêlizaram agradecendo raêis uma vez a Deus e aos e êltores que acreditaram e

apostaÍara nas expeclaUvas cradas para Tunas do Parêná Fnalzando este momento o pres dênte

agÍadece! aos apoladores que de forma d Íelarnente ou indrretarnenle tornararn possível a realzaÇào

deste evento. Empossaoos como Prefeito o senhor l\larco Antof o Ba dào - CPF 7288A7 679-2A e

v ce prefe to Lurz Car os Po I - PF: 51 0.359.579-53 dec arou-sê nceíêda a presente Sessáo a qua

u âss \

Luiz rlos Polli

Prefeiio unicipal rêfêito

V,2-1 1
Ad Jesus Burkner n dê Fâtima Neres

Prêsiüentê

ü+*
lson Mateus dos Santos de Jesus Eliseu Barbosa de Paula

vêrcadot
ar e Oliveirâ Pereira

dor

,6 /'^ X tr ,hr4--.
Josilênê Bonetê dê Faria
Verêâdora

Kau3í Arielde Souza BonÍim
vereador

lúãrizâ onçalves dos Reis
vereadora

Ê uo SmOo Fibos Ccrcetô, € I - CEP 83,43A,AAA - Íúnas co poronó/pR - CNpi nq 0?, I 93.46i iaaal 42
ranes: l4l) 3ó59 i2A2/ Ál)3ó59-12a3

nl1 p: | l,erw.crntúnÕs at gav.br,/ E-mdii: comorodelunosprogmoilcorr

sÊto Ne sFrD4wRt(4FlajxlafoêF132q
CoreutiÊ $sesêlo efl

htp§r/*lo.f unalpen.em,brconsula

B.F"g .§,9?